
UCHWAŁA NR XXII/551/08 

RADY MIASTA GDYNI 

z 27 sierpnia 2008  ROKU 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIV/344/07 Rady Miasta Gdyni z 28 listopada  

                 2007r w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w użytkowanie  

                 wieczyste na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „Stoczniowiec”  

                 działek gruntu położonych w Gdyni przy ulicy Manganowej i  

                 Rtęciowej.  
 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142/2001 , poz. 1591z póź. zmianami )oraz  art. 35 ust. 1 i ust.2 Ustawy o 

Spółdzielniach Mieszkaniowych ( Dz.U.Nr 119 z 2003 r poz.1116 ze zmianami) Rada Miasta Gdyni uchwala, co 

następuje: 

 

      § 1 
W §1 uchwały  Nr XIV/344/07 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 listopada 2007 roku wprowadza 

się zmianę w ten sposób ,że zapis: „ ozn na km 13 Obręb Pogórze nr 804/5 o pow. 93m
2
- KW 

40944 ulica Rtęciowa  otrzymuje brzmienie: „ ozn na km 13 Obręb Pogórze  nr 804/5  o 

pow.83m
2 

–KW 40944 ulica  Rtęciowa.” 

 

 

 

§ 2 

                                      
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 
 

 

Zobowiązuje się i upoważnia się Prezydenta Miasta Gdyni do wykonania wszelkich 

przewidzianych prawem czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

  

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski 

 

 

 

 


